
Radzyń  Podlaski, 2020.04.09

dot.:  przetargu  nieograniczonego  na  wykonanie  robót  budowlanych  w  ramach
przedsięwzięcia pn. "Modernizacja istniejącego systemu ciepłowniczego w celu zwiększenia
jego efektywności – budowa elektrociepłowni gazowej w Radzyniu Podlaskim”.

WYJAŚNIENIE IV

Pytanie 27

1. W pkt. 1.4.4. PFU. Zamawiający wymaga aby – „sterowanie z monitora dotykowego
ciekłokrystalicznego o przekątnej min. 17” – zwracamy się z prośbą o dopuszczenie
ekranó w o przekątnej min. 15”
Wyjaśnienie:
Wyjaśniamy iż , monitor ciekłokrystaliczny pochodzi bezpośrednio od producenta agregatu i
nie ma moż liwości wyboru jego rozmiaró w wg życzenia Zamawiającego. Ponadto pragniemy
poinformować iż , ekran o któ rym mowa w pytaniu jest ekranem zabudowanym na szafie sterowania
każdego z agregató w, szafa natomiast jest ustawiona w okolicy każdego z agregató w
Do wizualizacji dla całego obiektu zostanie zabudowany w sterowni dodatkowy ekran o
przekątnej min. 50” zgodnie z wymogami PFU pkt. 1.4.4
Odpowiedź 27
Zamawiający  dopuszcza  sterowanie  z  monitora  dotykowego  ciekłokrystalicznego  o  przekątnej
minimum 15” (cali). 

Pytanie 28
§2 Pkt. 6 Na wykonane przez siebie naprawy, Wykonawca udziela 24 miesięcznej gwarancji licząc
od dnia sporządzenia pozytywnego protokołu odbioru tych prac.
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisó w na:
„Na naprawy wykonane w drugim roku gwarancji podstawowej trwającej 24 miesiące od protokołu
odbioru Inwestycji przez Zamawiającego i kolejnych latach, Wykonawca udziela 12 miesięcznej
gwarancji licząc od dnia sporządzenia pozytywnego protokołu odbioru tych prac”.
Wyjaśnienia:
24 miesięczny okres gwarancji dla wykonanych napraw jest czymś  niespotykanym dla tego typu
układó w,  należy  bowiem  wziąć  pod  uwagę  iż ,  urządzenia  te  pracują  nieprzerwanie  i  często
samażywotność  części jest kró tsza niż  wymagania Zamawiającego. Ponadto należy zwró cić  uwagę
iż ,  w  poprzednim  postępowaniu  wymagania  Zamawiającego  wynosiły  12  miesięcy  co  jest
akceptowalne i spotykane powszechnie u producentó w.
Odpowiedź 28
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę zapisu §2 pkt. 6 umowy serwisowej. 
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